Kính gửi:  Các doanh nghiệp Công nghệ thông tin

Để đảm bảo thực hiện các thủ tục tổ chức lựa chọn nhà thầu, căn cứ quy

định của Luật Đấu thầu, Trường THPT Ngũ Hành Sơn kính mời các Doanh

nghiệp cung cấp Giá treo máy chiếu và các vật tư kèm theo chi phí, nhân công

lắp đặt, cụ thể như sau:

1. Danh mục thiết bị

STT Tên hàng hoá ĐVT Số lượng

Hàng mới 100%, đúng chủng loại, lắp đặt tại trường.

Giá treo

máy chiếu

Thông tin chi tiết:

* Khoảng cách điều chỉnh: min 60cm

– max 100cm

* Chất liệu sơn tĩnh điện

* Dễ dàng điều chỉnh chiều dài và góc

của giá

* Điều chỉnh độ nghiêng: +/-20 độ

* Màu sắc: màu trắng sữa

* Thao tác lắp đặt dễ dàng - phù hợp

treo tường, treo trần

* Cấu tạo bởi hợp kim nhôm, phù hợp

với tất cả công trình

Cái 9

Cáp HDMI

Cáp HDMI 1.4V, 3D dài 15m chính

hãng, tích hợp Ethernet, tốc độ truyền

dữ liệu 10.2 GB/s; hỗ trợ Dolby true

HD và DTS-HD master Audio.

Cái 10

Dây cáp

điện

2x2.5mm
M 96

Vật tư phụ và công lắp đặt

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 21/02/2024 đến ngày 24/02/2024

(trong giờ hành chính)

3. Địa điểm nộp hồ sơ: Tại Trường THPT Ngũ Hành Sơn ,địa chỉ: 24 Bà

Bang Nhãn, Phường Hòa Hải, Quận Ngũ Hành Sơn, Tp. Đà Nẵng.

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

NGŨ HÀNH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /THPTNHS-VP
V/v  cung cấp giá treo máy chiếu

và các vật tư kèm theo

               Đà Nẵng, ngày      tháng 02 năm 2024

4. Hình thức nộp hồ sơ:

a) Nộp hồ sơ trực tiếp: Tại Văn phòng Trường THPT Ngũ Hành Sơn, địa

chỉ: 24 Bà Bang Nhãn, Phường Hòa Hải, Quận Ngũ Hành Sơn, Tp. Đà Nẵng.

b) Nộp hồ sơ theo đường bưu điện: Hồ sơ gửi theo đường bưu điện được

tính theo dấu bưu điện trước 16h30 ngày 24/02/2024.

        Trường THPT Ngũ Hành Sơn thông tin để các đơn vị tham gia chào giá./.

Nơi nhận:                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Cổng TT điện tử của Trường (để đăng tin);
- Lưu: VT, VP(NTHPhương).

Ngô Ngọc Hoàng Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T14:33:36+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ngô Ngọc Hoàng Vương<vuongnnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:02:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:03:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T15:03:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGŨ HÀNH SƠN<thptnguhanhson@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!